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Velg en fil fra pcen din, og dra eller dropp den for å begynne opplasting.



















Last ned




















Begynne på nytt




Flere handlinger:












Velg en annen fil
















Hvordan skille PDF -sider gratis online

	



Velg PDF -filen du vil dele.


	



Velg sidene du vil trekke ut fra PDF -filen ved å klikke på dem individuelt, eller ved å skrive sidetallene i sidevalgboksen.


	



Velg å trekke ut et sett med spesifikke sider som en PDF eller som separate PDF -filer. Vent noen få minutter før PDF -splitteren din deler PDF -sidene dine.

















Den beste gratis PDF side-splitter

Trekk ut sider fra PDF -filene dine på få sekunder gratis ved hjelp av vår PDF -splitter online. Vår PDF -kutter deler PDF -filer i individuelle, separate PDF -sider eller trekker ut et spesifisert sett med sider som en ny PDF -fil på sekunder. Trenger du å trekke ut sider fra flere PDF -filer samtidig? Vår online PDF -splitter kan også gjøre det.







256-biters SSL-kryptering

Mengden chiffer produsert ved en 256-biters krypteringsmetode er omtrent 115 quinvigintillion (et tall med 78 sifre) mulige løsninger. Det store antallet chiffer gjør brute-tvinge gjennom denne krypteringen nesten umulig for selv de kraftigste superdatamaskinene på planeten. Derfor beskytter vår online PDF-splitter informasjonen din ved hjelp av sikker 256-biters kryptering.








Automatisk sletting av filer

Vi holder dataene dine trygge. Etter at filene dine er konvertert, sletter vi automatisk PDF -filene dine og deler PDF -sider fra serverne våre uten at resterende kopier beholdes.








Konverter filer når som helst og hvor som helst

Siden vår PDF -sidekutter og andre verktøy er online, så lenge du kan koble deg til Internett, kan du trekke ut sider fra PDF -filer på sekunder gratis. Vår online PDF -splitter støtter flere enheter og operativsystemer, inkludert Windows, Mac og Linux.







Tilgang til en komplett pakke med konverteringsverktøy

Du kan bruke alle verktøyene våre, i tillegg til PDF -separatoren, når som helst, helt gratis. Med så mange verktøy du kan bruke, kan du enkelt dele PDF -sider, trekke ut sider fra PDF, slå sammen og komprimere PDF -filer, konvertere en rekke filtyper til PDF og konvertere PDF -filer til filtyper som Word, Excel og mer .







Kjøp et medlemskap for ubegrenset tilgang

Selv om du kan bruke vår online PDF -separator gratis, kan du ved å kjøpe et medlemskap få umiddelbar og ubegrenset bruk av alle våre PDF -omformere og verktøy. I tillegg til disse fordelene får du også ubegrensede datakapsler og muligheten til å konvertere eller komprimere flere PDF -filer samtidig. Hvis du trenger å redigere og konvertere PDF -filer ofte, gir vårt medlemskap deg hvor som helst tilgang til alle verktøyene du trenger.
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Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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